



ناوهای آمریکا برای کمک به خروج نیروهای آمریکایی عازم سوریه شدند

آمریکا نیروهای زمینی و تعدادی از ناوهای خود را برای کمک به خارج کردن نیروهای این کشور به سمت سوریه گسیل کرد. به گزارش ایسنا، روزنامه وال استریت ژورنال به نقل از منابعی نوشت: نیروهای زمینی که در راه سوریه هستند به خارج کردن نیروهای آمریکایی کمک خواهند کرد. ناوها نیز امنیت نیروها را در صورت وجود خطر تأمین خواهند کرد. در رأس این کشتی‌ها ناو هواپیمابر "کرسراچ" است که حامل صدها تن از تفتنگاران دریایی آمریکایی و تعدادی بالگرد است.

با اینکه روز جمعه سخنگوی ائتلاف ضد داعش اعلام کرد که عقب نشینی نیروهای آمریکایی از سوریه آغاز شده اما یک مسئول آمریکایی اعلام کرد که این کشور تنها خارج کردن تجهیزات خود را آغاز کرده و خروج نیروها هنوز آغاز نشده است. مسئول وزارت دفاع آمریکا (پنتاگون) روز جمعه اعلام کرد که هنوز نیروهای این کشور از سوریه خارج نشده‌اند این در حالی است که دیستربان حقوق بشر سوریه جمعه اعلام کرد که آمریکا

آماده سازی مخالفان مادورو

پس از آغاز رسمی دوره دوم ریاست جمهوری «نیکلاس مادورو» به نظر می‌رسد مخالفان دولت ونزوئلا به دنبال اقدامات جدید و تشدید فشارها برای به دست آوردن قدرت در این کشور هستند. به گزارش ایرنا، خبرگزاری رویترز در گزارشی عنوان کرد: «خوان گبیدو» رئیس کنگره تحت کنترل مخالفان در ونزوئلا گفت که آماده است سمت ریاست جمهوری ونزوئلا را بر اساس یک طرح موفق برعهده بگیرد.

در حاشیه

پناهنده شدن دختر عربستانی به کانادا

باخبر شدیم «جاستین ترودو» نخست وزیر کانادا، اعلی‌تایبیت کانادایی به «رهن محمد القنون» دختر ۱۸ ساله یکی از مقامات سعودی که از تایلند درخواست پناهندگی کرده بود، تأیید کرد. به گزارش ایرنا، رهن هفت شنبه هفته گذشته در پی فرار از دست خانواده اش و سفر به تایلند اعلام کرد که به دلیل تهدید جانی از سوی عوامل آل سعود که تن به ازدواج اجباری نداده، از کویت فرار و درخواست پناهندگی کرده است. به گزارش خبرگزاری آناتولی، ترودو در کنفرانس مطبوعاتی گفت: کانادا درخواست و پیشنهاد سازمان ملل متحد برای اعطای پناهندگی به این شهروند سعودی را پذیرفت. نخست وزیر کانادا اعلام کرد: «این اقدام در چارچوب تلاش اوتواوا برای حمایت مداوم از مسائل حقوق بشر و حقوق زن انجام می‌شود.

توزیع بن غذا برای کارمندان آمریکا

شاید شبکه تلویزیونی 'سی ان ان' در گزارش ویژه ای عنوان کرد: در حالی تعطیلی دولت فدرال وارد بیست و دومین روز خود شد که ده‌ها هزار کارمند آمریکایی بدون دستمزد مانده و وضعیت به آنجا رسیده که ناگزیر آنها به دریافت وام از بانک برای هزینه‌های زندگی و حتی دریافت بن مواد غذایی شده اند. به گزارش ایرنا، سی ان ان در این گزارش ویژه افزود: اکنون برخی کارکنان دولت فدرال آمریکا ناگزیر به دریافت وام برای هزینه زندگی شده و روزانه ۵۰۰ نفر از کارکنان دولت برای دریافت بن غذا به مراکز خیریه اقدام به آنجا رسیده که ناگزیر آنها به دریافت وام از بانک برای هزینه‌های زندگی و حتی دریافت بن مواد غذایی شده اند. به گزارش ایرنا، سی ان ان در این گزارش ویژه افزود: اکنون برخی کارکنان دولت فدرال آمریکا ناگزیر به دریافت وام برای هزینه زندگی شده و روزانه ۵۰۰ نفر از کارکنان دولت برای دریافت بن غذا به مراکز خیریه اقدام به آنجا رسیده که ناگزیر آنها به دریافت وام از بانک برای هزینه‌های زندگی و حتی دریافت بن مواد غذایی شده اند. به گزارش ایرنا، سی ان ان در این گزارش ویژه افزود: اکنون برخی کارکنان دولت فدرال آمریکا ناگزیر به دریافت وام برای هزینه زندگی شده و روزانه ۵۰۰ نفر از کارکنان دولت برای دریافت بن غذا به مراکز خیریه اقدام به آنجا رسیده که ناگزیر آنها به دریافت وام از بانک برای هزینه‌های زندگی و حتی دریافت بن مواد غذایی شده اند.



که هیچ گونه تسویه‌ای با من نداشته است که البته این مبلغ بدون احتساب ۲ میلیاردی است که در گاو صندوق بوده است. فرد دیگر محمود بهجت است که این فرد هم مالک یکی از رستوران‌ها بوده و حدود دو میلیارد تومان به بنده بدهکار است. آقای پویان بدهکار دیگری است که حدود ۶۰۰ میلیون تومان به بنده بدهکار است. متهم بیان داشت: در آخر در حضور دادگاه، مستشاران، وکلای محترم و حاضرین در جلسه اعلام می‌دارم با وجود اینکه اتهامات وارده را قبول ندارم، اما آمادگی همکاری کامل با دادگاه و هر مرجع قضایی دیگر را دارم که اصل سرمایه و سود منعقد شده در قرارداد و نیز خسارت‌های وارده را بپردازم.

اتهام کلاهبرداری را قبول ندارم

رئیس دادگاه از متهم پرسید: آیا سپرده و آورده‌های داشته‌اید؟ متهم پاسخ داد: بالغ بر ۵۰۰ میلیون تومان برای شرکت آورده داشتم. قاضی صلواتی خطاب به متهم گفت: طبق اقرار خود شما، برادران ۵ میلیون تومان پول توجیبی می‌گرفته است. متهم پاسخ داد: هر کسی می‌تواند پول توجیبی بگیرد. نماینده دادستان با کسب اجازه از محضر قاضی خطاب به متهم گفت: شما در کالی آوردید که ورودی مجموعه صفر شده است و پروژه‌های آتی به مشکل می‌خورند، پس خودتان در جریان بوده‌اید. متهم پاسخ داد: شما نمی‌توانید با مطالب آن کانال گزینشی برخورد کنید. آن کانال مربوط به آموزش و مارکتینگ بوده که توسط بنده و اساتید انجام می‌شد.

اینجا دادگاه است چرا می‌خواهید فیلم بازی کنید؟

در اینجا قاضی صلواتی خطاب به متهم گفت: آقای دومان اینجا دادگاه است چرا می‌خواهید فیلم بازی کنید؟ آیا هنوز هم فکر می‌کنید خبرنگار هستید؟ متهم گفت: اینجا تأکید می‌کنم تمام پروژه‌های بنده در زمانی که بازداشت بودم فعال بوده و هیچ شرکت صوری و کاغذی وجود نداشته است. متهم خاطرنشان کرد: از جمله مهم‌ترین بدهکاران مهدی دکایی است که در اینجا حضور دارد. این فرد ۵ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان به بنده بدهکار است

از کجا هزینه شده است حدود ۲۵۰ میلیون تومان درآمد هتل و رستوران بوده است. حدود ۷۵ میلیون تومان سود سپرده بانکی بوده و حدود ۷ میلیون تومان وجوه افراد دیگری بوده است که ارتباطشان مشخص نیست. وی گفت: ۹۴ میلیارد تومان به این حساب‌ها واریز شده که مربوط به ۲۵۹ نفر بوده است. پرداختی به سرمایه گذاران حدود ۶۱ میلیارد تومان بوده که اصل و سود آن مشخص نیست که البته نمی‌توان تأیید کرد که این ۶۱ میلیارد تومان جزو ۹۴ میلیارد تومان بوده است یا خیر، این امر بیاترنگ نیست که سود سرمایه‌های قبل از سرمایه‌های جدید پرداخت می‌شده است. وی به مصارف این شرکت هم اشاره کرد و گفت: عمده مصارف این شرکت به جز پرداخت سود اموری همچون پرداخت حقوق، اجاره، ودیعه و برداشته‌های شخصی بوده است و کلا اثری از سرمایه گذاری در این شرکت دیده نشده است. وی گفت: با توجه به اینکه ما فقط قراردادهای شرکت را رسیدگی کرده‌ایم ممکن است قراردادهای دیگری بین این شرکت با افراد دیگری منعقد شده باشد که ما از آن‌ها اطلاع نداشته باشیم. وی گفت: براساس این قراردادها ۸۳۰ فقره قرارداد مربوط به ۲۵۰ نفر منعقد شده است که جمع آن ۳۱۷ میلیارد تومان می‌شود که حدود ۱۶۷ میلیارد تومان به عنوان سود پراخت شده است. وی گفت: بیشتر بون تعداد قراردادها به نسبت تعداد افراد به این علت است که ممکن است قراردادهای برای مدت بعدی توسط همان افراد قبلی تمدید شده باشند. وی گفت: در این شرکت اصلاً سیستم نرم افزاری خاصی استفاده نشده و اکثر قراردادها و اسناد به صورت دستی تنظیم شده است البته اگر نرم افزار خاصی شرکت استفاده کرده است لطفاً نام نرم افزار، شرکت سازنده و حسابدار آن نرم افزار را با معرفی کنند. ادامه این جلسه یکی از وکلای شکات نسبت به مباحث مطرح شده توسط کارشناس رسمی دادگستری سوالاتی مطرح کرد و گفت: شما اعلام کردید که ۱۳۹ فقره قرارداد جاری دارید در حالی که اکنون ۱۸۶ شاکای داریم؟

متهم: بالغ بر ۵۰۰ میلیون تومان برای شرکت آورده داشتم

رئیس دادگاه از متهم پرسید: آیا سپرده و آورده‌های داشته‌اید؟ متهم پاسخ داد: بالغ بر ۵۰۰ میلیون تومان برای شرکت آورده داشتم. قاضی صلواتی خطاب به متهم گفت: طبق اقرار خود شما، برادران ۵ میلیون تومان پول توجیبی می‌گرفته است. متهم پاسخ داد: هر کسی می‌تواند پول توجیبی بگیرد. نماینده دادستان با کسب اجازه از محضر قاضی خطاب به متهم گفت: شما در کالی آوردید که ورودی مجموعه صفر شده است و پروژه‌های آتی به مشکل می‌خورند، پس خودتان در جریان بوده‌اید. متهم پاسخ داد: شما نمی‌توانید با مطالب آن کانال گزینشی برخورد کنید. آن کانال مربوط به آموزش و مارکتینگ بوده که توسط بنده و اساتید انجام می‌شد.

هنوز در فضای اغواگری هستید

در ادامه مستشار دادگاه خطاب به متهم گفت: شما هنوز در فضای اغواگری هستید. پاسخ دهید پول ۱۸۶ طلبکار را چگونه پرداخت می‌کنید؟ متهم پاسخ داد: در تمام بازجویی‌هایم بارها به بازجو گفته‌ام که اولویت بنده پرداخت حق شایکان بوده است و این موضوع در مرحله دادرسی صورت جلسه شد. قاضی خطاب به متهم گفت: شعار ندهید و جوسازی نکنید. شما دیپلم داشتید چرا خود را دکتر معرفی کردید؟ شکات حاضر در جلسه نیز تأیید کرده‌اند که شما خود را دکتر معرفی می‌کردید. پس از اظهارات قاضی صلواتی تعداد زیادی از شکات به نشان تأیید دست خود را بالا بردند.

ارسال روزانه ۲۰۰ هزار پیامک برای تبلیغات

قاضی صلواتی خطاب به متهم گفت: شما روزی ۲۰۰ هزار پیامک برای تبلیغات می‌زید. هزینه آن از کجا می‌آمد؟ شما پول مردم را برای تبلیغات می‌دادید. متهم پاسخ داد: هزینه آن را از محل سود شرکت می‌دادم. قاضی خطاب به متهم گفت: براساس نظر کارشناسی هزینه‌ها در جایی که اعلام شده صرف نشده است. قاضی خطاب به متهم گفت: ۵ مورد از پروژه‌هایتان را نام ببرید. متهم پاسخ داد: رستوران شمس‌العماره، رستوران آرکا، رستوران کاوی، رستوران سستاره کیش و هتل سستاره کیش و هتل بلور. قاضی صلواتی گفت: طبق اعلام کارشناس رسمی دادگستری در مجموع ۲۵۰ میلیون تومان بابت هتل و رستوران به حساب واریز شده است، ۱۷ نفر بیشترین پورسانت را بابت مشاوره گرفته‌اند در این رابطه توضیح دهید.

متهم چگونه می‌خواهد پول‌ها را برگرداند؟

متهم پاسخ داد: جمع کل آن ۲ میلیارد بوده است که در طول سه سال فعالیت به آن‌ها پرداخت کرده‌ام. در ادامه جلسه یکی از شکات با کسب اجازه از محضر ریاست دادگاه گفت: آقای دومان سهند با پیام‌های مختلف به افراد ادعا کرده‌اند که اگر بیرون بیایند تمام خسارت را جبران و پول‌های ما را بر می‌گردانند. در اینجا به ما پاسخ دهند که چگونه می‌خواهند این را پول را برگردانند؟ در ادامه جلسه دادگاه قاضی صلواتی خطاب به وکیل مدافع متهم از وی خواست دفاعیات خود را مطرح کند. وکیل مدافع متهم گفت: موکلم در تاریخ ۹۴/۴/۲۳ مبادرت به ایجاد شرکت دومان توکان نموده است تا خدمتی در جهت رفع معضل بیکاری، ایجاد اشتغال و جذب سرمایه گذاری نماید.

موکلم برای افراد زیادی کارآفرینی کرده است

در ادامه وکیل متهم در دفاع از موکل خود گفت: این سوکل من در راهاندازی پروژه‌های مختلف برای افراد زیادی کارآفرینی کرده است. وی با بیان اینکه متن دفاعیات خود را به صورت لایحه تقدیم می‌کند در خواست برستمال و مهلت برای پرداخت بدهی‌ها را داشت تا میزان بدهی‌ها و مبالغ تعیین تکلیف شود. وکیل متهم گفت: بنده و همکارم حدود یک ماه ۵۸ جلد از پرونده موکل خود را مطالعه کرده‌ایم. حتی قبل از پایان مطالعه چند بار موکل خود را خواست ملاقات داشت که بنده اعلام کردم اجازه بدهید پرونده را کاملاً مطالعه کنیم سپس ملاقات داشته باشیم که پس از مطالعه کامل پرونده با موکل خود جلساتی داشتیم که وی معتقد بود مدارک و اسنادی دارد که به درد پرونده می‌خورد که البته تاکنون این مدارک به دست ما نرسیده است. وی گفت: در دفاع

سومین جلسه رسیدگی به اتهامات ۴ نفر از متهمین پرونده شرکت دومان توکان به ریاست قاضی صلواتی در شعبه چهارم دادگاه ویژه رسیدگی به جرائم اقتصادی به صورت علنی برگزار شد. در ابتدای این جلسه قاضی صلواتی از نماینده دادستان خواست اگر گواهی‌ها مطبوعاتی درج شده در جایگاه حاضر شده و بیان کند صفایان نماینده دادستان پس از حضور در جایگاه گفت: حرف‌های امروز من بر محور اظهارات و ادعاهای قبلی آقای دومان سهند است که به آن‌ها پاسخ خواهم داد. وی گفت: متهم در خصوص طولانی شدن روند رسیدگی اعتراض داشته و معتقد بودند که نحوه تحقیقات و بازپرسی عمداً طولانی شده است تا این پرونده به دادگاه ویژه ارجاع شود. در حالیکه این ادعا اصلاً صحیح نیست در خصوص این پرونده‌ها با توجه به تخصصی بودن پرونده و نیز تعدد زیاد شکات طولانی شدن روند تحقیقات یک امر طبیعی است. البته این امر باید دانست که براساس دانش معمول از مقام معظم رهبری پرونده‌هایی که در مرحله رسیدگی در مرحله تجدیدنظر استجازه می‌شوند و در این دادگاه‌ها رسیدگی خواهد شد. نماینده دادستان

قاضی خطاب به متهم گفت: شعار ندهید و جوسازی نکنید. شما دیپلم داشتید چرا خود را دکتر معرفی کردید؟ شکات حاضر در جلسه نیز تأیید کرده‌اند که شما خود را دکتر معرفی می‌کردید. پس از اظهارات قاضی صلواتی تعداد زیادی از شکات به نشان تأیید دست خود را بالا بردند.

امام داد، مطلب دیگر این بوده که این پرونده اصلاً شاکای نداشته و بدون داشتن شاکای تشکیل شده است. در این خصوص باید گفت: اولاً اینکه با بررسی پیامک‌های موجود در فضای مجازی در خصوص این متهمین می‌توانیم اثبات کنیم که خود متهمین در جریان بودند که برخی از سپرده‌ها گذاران شاکای این پرونده هستند و نسبت به این موضوع شکایت کرده‌اند که به عنوان نمونه می‌توان به پیامک‌های خانم ندا مختارزاده اشاره کرد. وی گفت: مطلب بعدی این است که دادستانی به هیچ عنوان مطابق ماده ۲۹۰ آیین دادرسی مدنی ملزم به شکایت شکات نیست. طبق صراحت این ماده هر کجا که حقوق ملت و اشخاص پامال شده باشد دادستانی می‌تواند بدون نیاز به شاکای خصوصی به پرونده ورود کند.

دادرسی صرفاً به افراد پاسخیده نکرده

وی به یکی دیگر از اظهارات آقای دومان سهند که در جلسه قبل به آن اشاره کرده بود پاسخ داد و گفت: آقای دومان در جلسه قبل گفته‌اند که اقرار به تنهایی سهند نیست و ما فقط به اقرارها بسنده کرده‌ایم در حالی که باید دانست که دادرسی صرفاً به اقرارها بسنده نکرده است بلکه به ادله دیگری هم توجه داشته است. صفاریان بیان کرد: تبلیغات کنایه و تبلیغات واهی که همه برای جذب سرمایه گذاری بوده بخش دیگری از علوین اتهامی این متهم است که همگی مستندسازی شده و موجود است به عنوان مثال در متن پیامک‌های پیچ مشاوران سرمایه گذاری این شرکت اینگونه موجود است که آقای دومان سهند در الفاظ صریح که دلالت بر اغوای سرمایه گذاران دارد استفاده می‌کند. مثلاً می‌گوید که باید از ابزار تهدید و فشار استفاده کنیم، چون می‌داند که شرایط شرکت مناسب نیست و دیگر پولی نمانده است که بخواهد به سرمایه گذاران قبلی بپردازد و نیاز است به هر طریقی سرمایه جدید جذب کند.

تکذیب ادعای بادیگارد نداشتن متهم

وی در انتهای اظهارات خود به یکی دیگر از ادعاهای متهم مبنی بر نداشتن بادیگارد اشاره کرد و گفت: ادعای این متهم که من اصلاً بادیگارد نداشته‌ام و زندگی ساده‌ای دارم، کذب است و براساس اسناد و مدارک که در نمونه‌ها را می‌توانید اکنون ببینید این فرد بادیگارد داشته است. در ادامه قاضی صلواتی از کارشناس دادگستری خواست در جایگاه حاضر شده و به دفاع از کار کارشناسی خود بپردازد. کارشناس رسمی دادگستری پس از حضور در جایگاه گفت: با توجه به اظهارات جلسه قبل آقای دومان لازم است چند نکته بیان شود.

کل گردش حساب‌ها ۵۶۰ میلیارد تومان بود

وی گفت: در خصوص منابع و مصارف متهمین نشان می‌دهد کل گردش حساب‌ها ۵۶۰ میلیارد تومان بوده که در ۴۶ فقره حساب گردش داشته است که حدود ۲۸۰ میلیارد تومان واریزی و حدود همین مقدار یعنی ۲۸۰ میلیارد تومان برداشتی بوده است. وی گفت: با توجه به اینکه این حساب‌ها افراد جابه‌جایی‌هایی هم داشته‌اند این نقل و انتقال‌ها از حساب‌ها حذف شده و خالص واریزی‌ها ۴۱۵ میلیارد تومان به دست آمده است که شامل سود و سپرده بانکی و سرمایه گذاری می‌شود البته میزان مصارف هم حدود ۱۴۱ میلیارد تومان بوده است. وی گفت: حدود ۷۰ درصد را توانستیم شناسایی کنیم که از جانب چه کسانی بوده است. وی افزود: حدود ۹۴ میلیارد تومان سرمایه گذاران واریز کرده‌اند، حدود ۴۰ میلیارد تومان نامشخص است که

کلینیک ایران نوین

irannovinclinic.com

حسند روزی وارو رسد

از تاریخ ۱۴ دی ۹۷ تا شب عید ۹۸

کشت مو و ابرو

۱۰۰۰ ۲۲۲۲ ۵